
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 61087-2009 z dnia 2009-04-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa 

Dostawa notebooków; zestawów komputerowych wraz monitorami; dostawa urządzenia 

wielofunkcyjnego, drukarki laserowej; dostawa oprogramowania komputerowego; 

Termin składania ofert: 2009-04-17  

 

Warszawa: Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania 

dla PIAP na potrzeby realizacji projektu PROTEUS 

finansowanegoz z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

regionalnego w ramach programu Innowacyjna Gospodarka 

Numer ogłoszenia: 80359 - 2009; data zamieszczenia: 26.05.2009 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 61087 - 2009r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Przemysłowy Instytut Automatyki i Pomiarów PIAP, Al. Jerozolimskie 202, 

Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 022 874 0165, faks 022 874 0221. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: jednostka badawczo-rozwojowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa sprzętu komputerowego i 

oprogramowania dla PIAP na potrzeby realizacji projektu PROTEUS finansowanegoz z 

Europejskiego Funduszu Rozwoju regionalnego w ramach programu Innowacyjna Gospodarka. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dostawa notebooków, zestawów komputerowych 

wrazz monitorami, dostawa urządzenia wielofunkcyjnego, drukarki laserowej, dostawa 

oprogramowania komputerowego. 



II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.21.31.00-6, 30.21.30.00-5, 30.23.46.00-4, 

48.70.00.00-5, 38.65.21.00-1. 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i 

części: 70000.00 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

tak, projekt/program: Projekt finansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Dostawa notebooków 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.05.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 11. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Scientific SA, Al.KEN 105, 02-722 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 

ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  

I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 14310.00  

• Oferta z najniższą ceną: 14310.00 oferta z najwyższą ceną: 16940.00  

• Waluta: PLN.  

Część NR: 2    

Nazwa: Dostawa komputerów wraz z monitorami 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.05.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 10. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



• Przedsiębiorstwo Cieślikowski i Spółka, Al. Jana Pawła II 72, 00-175 Warszawa, kraj/woj. 

mazowieckie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 

ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  

I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 11076  

• Oferta z najniższą ceną: 10647 oferta z najwyższą ceną: 13105  

• Waluta: PLN.  

Część NR: 3    

Nazwa: Drukarki, urządzenia wielofuncyjne 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.05.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Alltech Spółka Jawna, ul. Społdzielcza 33, 09-407 Płock, kraj/woj. mazowieckie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 

ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  

I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 19840  

• Oferta z najniższą ceną: 19840 oferta z najwyższą ceną: 23850  

• Waluta: PLN.  

Część NR: 4    

Nazwa: Dostawa oprogramowania 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.05.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 11. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Lumena SA, Reja 6, 02-053 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  



V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 

ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  

I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 13744  

• Oferta z najniższą ceną: 10350 oferta z najwyższą ceną: 14770  

• Waluta: PLN.  

Część NR: 5    

Nazwa: Projektor 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.05.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 11. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• AV. Net sieci Audiowizualne Sp. z o.o., Ul. Lubomira 4, 04-002 Warszawa, kraj/woj. 

mazowieckie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 

ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  

I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 3455  

• Oferta z najniższą ceną: 3455 oferta z najwyższą ceną: 5899  

• Waluta: PLN.  

 


